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Komisja Konkursowa w składzie: 
 

 

 Dorota Todorska - dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Suchożebrach 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Krześlinie. Trenerka dramy oraz 

nauczycielka śpiewu. Ukończyła Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia  

w klasie skrzypiec a także wiele warsztatów z emisji głosu, pracy z ciałem, 

wizerunku scenicznego oraz pracy teatralnej i dramowej.  

Posiada ponad 15 letnie doświadczenie sceniczne zarówno jako wokalistka 

jak i konferansjerka. 

 Krzysztof Boruta - absolwent muzykologii Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. Pomysłodawca i dyrektor artystyczny Festiwalu 

Kolęd i Pastorałek „Kolędowe Serce Mazowsza” oraz koordynator 

Ogólnopolskiego Festiwalu „Jesteśmy wolni” i Przeglądu Festiwalowego  

„O, Ziemio Polska – z pieśnią i piosenką do Niepodległości”. Zastępca 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach. 

 Krzysztof Chromiński – pianista, kompozytor, aranżer. Absolwent 

Akademii Muzycznych w Gdańsku i w Katowicach, autor muzyki  

do piosenek, choreografii, filmów i spektakli teatralnych, twórca licznych 

projektów muzycznych, akompaniował i współpracował  

z wieloma znanymi artystami polskiej estrady, m.in. takimi jak: Andrzej 

Dąbrowski, Marek Piekarczyk, Piotr Szczepanik czy Artur Żmijewski. 

Trzykrotny stypendysta Prezydenta Miasta Siedlce oraz laureat Nagrody 

Marszałka Województwa Mazowieckiego w dziedzinie twórczości 

artystycznej oraz upowszechniania i ochrony dóbr kultury. 
 

spośród obejrzanych wystąpień, wytypowała następujących laureatów: 
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szkoły podstawowe (klasy I-III)  

II miejsce – Piotr Skowron z Mrozów 

II miejsce – Maria Bujalska i Hanna Łukasiak z Publicznej Salezjańskiej  

Szkoły Podstawowej im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim 

szkoły podstawowe (klasy IV-VI)  
I miejsce - Zespół Instrumentalno-Wokalny Fleciki ze Szkoły Podstawowej  

im. Bolesława Prusa w Kałuszynie 

I miejsce – Wiktoria Sęktas ze Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa  

w Kałuszynie 

II miejsce – Dominika Dmowska, Emilia Kuśmierczyk, Halszka Rembowska, Amelia 

Rymanowska z Miejskiej Szkoły Artystycznej I stopnia im. Konstantego Ryszarda 

Domagały w Mińsku Mazowieckim 

II miejsce – Michalina Kąca z Siedleckiego Studium Wokalnego 

III miejsce – Halszka Rembowska z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej  

im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim 

Wyróżnienie – Dzieci Hallera ze Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa Hallera 

w Mariance 

Wyróżnienie – Maryla Brzezińska i Drużyna Hallera ze Szkoły Podstawowej  

im. Generała Józefa Hallera w Mariance 

Wyróżnienie – Marta Korzeń z Zespołu Szkolnego w Cegłowie 

Wyróżnienie – Maja Młodzińska z Centrum Artystycznego Scena w Sulejówku 

Wyróżnienie – Amelia Wasińska ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Romualda 

Traugutta w Mrozach  

szkoły podstawowe (klasy VII-VIII), gimnazja (klasy III) 
I miejsce – zespół Kasztanki z Kałuszyna 

I miejsce – Nikola Woźnica ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Sulejówku 

II miejsce – zespół Mała Kreska z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej  

im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim 

II miejsce – Julia Miazek z Warszawy 

III miejsce – zespół Dobre Wrażenie z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 

Podstawowej im. Konstantego Laszczki w Dobrem i Gminnego Ośrodka Kultury  

w Dobrem 

III miejsce – zespół Kłopoty Doroty ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego  

w Jakubowie 

Wyróżnienie – zespół Góreccy Górale z Górek 

Wyróżnienie – Urszula Buta z Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej 

Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim 

Wyróżnienie – Martyna Makos z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Zawiszy 

Czarnego w Żakowie 

Wyróżnienie – Urszula Dorosz z Cisia 

Wyróżnienie – Daria Boryń ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  

w Jeruzalu 
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szkoły ponadgimnazjalne  

I miejsce – Jan Izdebski z Gminnego Centrum Kultury w Okuniewie 

II miejsce – Aleksandra Rek z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego  

im. bł. Augusta Czartoryskiego w Mińsku Mazowieckim 

III miejsce – zespół Tfurcze Dusze z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego  

im. bł. Augusta Czartoryskiego w Mińsku Mazowieckim 

Wyróżnienie – Klaudia Karpińska z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego  

im. bł. Augusta Czartoryskiego w Mińsku Mazowieckim 

Wyróżnienie – zespół DINK (Deniz Erim, Iga Roguska, Nerina Rutkowska,  

Kinga Książek) z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim 

 

dorośli  

I miejsce – Ewa Smerecka z Warszawy 

II miejsce – zespół Zorza z Gminnej Biblioteki Publicznej Kulturoteka w Cegłowie 

III miejsce – Agata Skowron z Mrozów 

Wyróżnienie – zespół Barwy Jesieni z Mrozów 

Wyróżnienie – chór Illuxit Sol z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej 

w Mrozach 
 

 
 

 

 

 


